ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
ОС. М.1ЫЯ N.

г п г

L J L

О назначении стипендии
имени М.В. Ломоносова

В соответствии с приказом ректора СПбГУ от 02.10.2015 № 7259/1 «Об
учреждении стипендии имени М.В. Ломоносова», приказом и.о. первого
проректора по образовательной деятельности от 27.08.2018 № 8355/1 «Об
утверждении порядка проведения конкурсного отбора на получение стипендии
М.В. Ломоносова в 2018-2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанному студенту Санкт-Петербургского государственного
университета, осваивающему основную образовательную программу
магистратуры по направлению подготовки 04.04.01 «Химия» по очной форме
обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,
выплачивать стипендию имени М.В.Ломоносова в размере 10 000 рублей в
месяц

с 01.09.2018 по 30.06.2019 года
на 2 курсе
1-1. Агафонова Анастасия Викторовна.

2. Выплату стипендии в порядке, установленном в пункте 1 настоящего Приказа,
производить из средств, перечисленных Фондом управления целевым
капиталом «Развитие Санкт-Петербургского университета» из
Централизованного целевого капитала на уставные цели СПбГУ.

3. Начальнику Управления бухгалтерского учета и финансового контроля -
главному бухгалтеру Чирковой Г.А. обеспечить выплату денежных средств,
указанных в пункте 1 настоящего Приказа.
Основание: протокол заседания Конкурсной комиссии по проведению

конкурсного отбора на получение стипендии имени М.В. Ломоносова от
19.10.2018 №2. I
Первый проректор
по учебной и методической работе М.Ю. Лаврикова

J